
14 апреля 2022г.                                    ПРИКАЗ                                                      № 42/2  

                                                            с. Б. Кайбицы                                                              

  

О проведении мониторинга 

психологической безопасности  

образовательной среды среди 

обучающихся общеобразовательных организаций 

Кайбицкого муниципального района 

    

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 11.03.2022г. № под-421/22 «О порядке проведения мониторинга 

психологической безопасности образовательной среды среди обучающихся 

общеобразовательных организаций Республики Татарстан и обучающихся 

профессиональных образовательных организаций в 2022 году»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по социализации, педагогу-психологу  

МБОУ «Ульянковская ООШ»-«ППС Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан» Скворцовой Е.Н. провести до 22 апреля 2022 года 

мониторинг психологической безопасности среди обучающихся 6-11 классов 

общеобразовательных организаций на сайте https://test-edu.ru/. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций назначить ответственных 

за проведение мониторинга из числа заместителей директоров по учебно-

воспитательной работе, педагогов-психологов, специалистов по информационным 

технологиям. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования по воспитательной работе Зиннатуллина Р.С.  

 

 

 
 

Шоркина А.А. 

8(84370)21182 


